
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ДОНЕЦКАЯ СПЕЦИАЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ №29»

ПРИКАЗ

Донецк

Об утверждении и введении в действие Программы развития 
ГКОУ «Донецкая СШИ № 29» на 2024-2029 г.г.

На основании статьи 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 
образовательной организации» Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Устава ГКОУ «Донецкая СШИ № 29», решения 
педагогического совета (протокол № 1 от 28.08.2024 г.), в целях повышения качества 
образования и совершенствования работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Программу Программы развития ГКОУ «Донецкая СШИ № 29» 
сроком с сентября 2024 года по август 2029 г.г.

2. Приступить к реализации Программы развития ГКОУ «Донецкая СШИ № 29» 
с 01 сентября 2024 года.

3. Учителю Юрченко К.Ю. разместить на официальном сайте ГКОУ «Донецкая 
СШИ № 29» Программу развития ГКОУ «Донецкая СШИ № 29» на 2024-2029 г.г.

4. Контроль выполнения данного приказа оставляю за собой.

З.В. Акрытова


